
Nurmeksen Aktiivit Työnhakijat ry  LIIKU 2 HANKERAPORTTI 

 

 

Nurmeksen Aktiivit Työnhakijat ry:lle on myönnetty Liiku 2 hankerahaa vuodeksi 2016. 

Yhdistys haki rahoitusta 1300.00€, josta myönnettiin 975.00€ (yhdistys ei ole saanut aikaisemmin 

liiku-avustusta).  

Yhdistys on luonut mahdollisuudet jäsenistölle ja työttömille liikunnan harrastamiseen. Osanottajia 

on tutustutettu eri lajeihin, jotka eivät ole ennestään tuttuja tai on jäänyt taloudellisista syistä 

kokeilematta. Sulkapallopelit otettiin ilolla vastaan, sekä jousiammunta mahdollisuus. Avustuksella 

on ostettu yhdistykselle, kävelysauvoja (5kpl), jumppapalloja (5kpl), koripalloja (3kpl), lentopallo 

(1kpl), sulkapallomailoja (5kpl + palloja) ja frisbeegolf kiekkoja (3 settiä). Välineitä voi lainata 

yhdistykseltä kuittausta vastaan.  

Nurmeksessa on maksettu kausivuoro (syksy 29.8 -19.12.2016) vuoro on maanantaisin klo 18.00-

19.30 PielisAreenalla, Lomatie 2, Nurmes. Vuorolla on mahdollisuus käyttää talon kuntosalia. 

Vuoroja on kauden aikana ollut 16 kpl ja kävijöitä vaihtelevasti eri kerroilla. 4-8 hlöä pelivuoroilla. 

Liite. 

Nurmeksessa vuorolla on tarjottu mahdollisuus jousiammuntaan, jolloin paikalla ensimmäisellä 

kerralla oli osallistujia 7 hlöä ja toisella kertaa 11 hlöä. Lajista pidettiin kovasti. Ohjaus ostettu Äksyt 

Ämmät Oy:ltä. 

Vuorolla on Voimavarat käyttöön –yhteistyöhankkeen kehittäjä-koordinoija pääsääntöisesti vetänyt 

ryhmää, vetäjänä on toiminut myös vapaaehtoinen, jolle on maksettu matkakorvausta 3 kerrasta. 

Nurmeksessa on ostettu Nurmeksen kuntoilukeskukselta 20 kpl kuntosali lippuja ja 20 kpl 

ryhmäliikunta lippuja, jäsenistön käyttöön. Liput jaetaan yhdistyksen toimistosta kuittausta vastaan 

1 kpl/ hlö.  

Valtimon kausivuoro (syksy 13.9 -20.12) vuoro oli tiistaisin klo 17-18 Valtimo talossa, Sepänkatu , 

Valtimo. Vuorolla oli kävijöitä alussa 2-6 henkilöä, mutta sitten hiipunut. Ryhmälle on tarjottu sählyä 

ja kevyttä jumppaa sekä sulkapalloa.  

Vuorolla on Voimavarat käyttöön –yhteistyöhankkeen kehittäjä-koordinoija vetänyt ryhmää alussa. 

Valtimon liikuntavuorolle on ostettu liikunnanohjaus Tmi Virpi Siivola.  

Valtimolla on ostettu kuntosalilippuja 20 kpl Valtimon Vasaman ylläpitämästä kuntokastellista, 

Urheilukuja 3, 75700 Valtimo. Liput ovat jaossa Valtimon Tapaamistuvalla, Kunnantie 8, Valtimo. 

Valtimolla lippuja on jaettu 10 kpl ja loput ovat jaossa jäsenistölle vuoden 2017 aikana.  
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